
PERGOLA
SKYSPACE



SKYSPACE / SKYSPACE GLASS
Hledáte něco ve stylu pergoly SKYLINE, ale preferujete pergoly s pevnou střechou? Vsaďte na elegantní 

SKYSPACE / SKYSPACE GLASS. Získáte tak luxusní minimalistický přístřešek, který sluší moderním novostavbám.

POLYKARBONÁTOVÉ PERGOLYWWW.AL-PERGOLY.CZ



POLYKARBONÁTOVÉ PERGOLYWWW.AL-PERGOLY.CZ



POLYKARBONÁTOVÉ PERGOLYWWW.AL-PERGOLY.CZ

PARAMETRY

• Celohliníková konstrukce

• Plochá střecha zakrytá bezpečnostním sklem

• Integrovaný odvod vody

• Rozměry až 8 m x 3,5 m

• Luxusní strukturované barvy konstrukce

• Možnost doplnění stěn pergoly o screenové rolety či posuvné 

bezrámové zasklení

CENÍK

PARAMETRY

• Celohliníková konstrukce

• Plochá střecha s dutinkovým polykarbonátem

• Integrovaný odvod vody

• Rozměry až 8 m x 3,75 m

• Luxusní barvy konstrukce

• Možnost doplnění stěn pergoly o screenové rolety či posuvné 

bezrámové zasklení

CENÍK

SKYSPACE

SKYSPACE GLASS



ZAUJALY VÁS NAŠE 
PRODUKTY? 

Kontaktujte nás

+420 775 11 11 22
info@al-pergoly.cz
www.al-pergoly.cz

Showroom PRAHA 

Strakonická 37

159 00 Praha 5 - Lahovice

+420 775 111 122

Showroom OLOMOUC 

Samota 197

783 01 Olomouc-Slavonín

+420 771 143 733

Showroom BRNO
Vídeňská 262

619 00 Brno-jih-Přízřenice

+420 775 111 122

Showroom FRÝDEK-MÍSTEK
Národních mučedníků 586

738 01 Frýdek-Místek
+420 775 111 122

Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez montáže.

Slevy z daných cen určuje dodavatel individuální cenovou nabídkou.


	pergola-espace-glass-produktovy-list.pdf
	pergola-espace-glass-produktovy-list.pdf

	pergola-skyspace-produktovy-list.pdf



